

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

Multiunit ApS

Hestkærvej 36
7200 Grindsted

CVR nr. 27711448

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisonsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2018

Dirigent

Steen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multiunit ApS
Hestkærvej 36
7200 Grindsted

Telefon: 2040 4701
Email: stencon@firma.tele.dk

CVR-nr.: 27711448
Stiftelsesdato: 27. april 2004
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Steen Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af industrielt udstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 98.098.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	157.746	0
Bruttotab	0	-266.167
1. Personaleomkostninger	-21.249	0
Resultat før finansielle poster	136.497	-266.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.499	3.582
Andre finansielle omkostninger	-42.898	-40.094
Ordinært resultat før skat	98.098	-302.679
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	98.098	-302.679
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	98.098	-302.679
Disponeret i alt	98.098	-302.679

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	265.077	270.775
Varebeholdninger i alt	265.077	270.775
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.105	19.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.685	79.139
Andre tilgodehavender	100	22.925
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Tilgodehavender i alt	277.640	121.814
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	194	0
Likvide beholdninger i alt	194	0
Omsætningsaktiver i alt	542.911	392.589
AKTIVER I ALT	542.911	392.589

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-72.410	-170.508
Egenkapital i alt	52.590	-45.508
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396.359	395.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.166	23.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.982	2.934
Selskabsskat	0	1.848
Anden gæld	39.814	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.321	438.097
Gældsforpligtelser i alt	490.321	438.097
PASSIVER I ALT	542.911	392.589

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017/2018	2016/2017
Lønninger	-20.652	0
Andre personaleomkostninger	-597	0
	-21.249	0

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	-170.508	0	-45.508
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	98.098	0	98.098
Bøgført værdi, ultimo	125.000	-72.410	0	52.590

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.